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Resolucion de Direccion

Numero: RDIR-2024-511-E-UNC-DIR#ESCMB

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 4 de Octubre de 2024

Referencia: EX-2024-00770258- -UNC-ME#ESCMB

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

LA DIRECTORA DE LA
ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de
las Notas 01-2024-01, 01-2024-02 y 01-2024-03, que como anexo integran la presente,
donde se consignan los graduados de las carreras de: Técnico Superior Universitario en
Recursos Humanos, Técnico Superior en Recursos Humanos, Analista Universitario de
Sistemas Informéticos, Técnico Superior Universitario en Comercializacion, Técnico
Superior Universitario en Administracion de Cooperativas y Mutuales y Técnico Superior
Universitario en Gestion Financiera, cuyos datos esenciales se acompafian como anexo
de la presente.



ARTICULO 2°: Comuniquese al Rectorado. Oportunamente, archivese.

Digitally signed by DURILEN Silvana Irene
Date: 2024.10.04 12:18:58 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Silvana Durilen
Vicedirector de Escuela

Vicedireccion Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel
Belgrano
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by MARINELLI Andrea Del Valle
Date: 2024.10.04 12:25:47 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Andreadel V Marinelli
Director de Escuela

Direcci6n Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.10.04 12:25:57 -03'00"




Apellido y Nombres

Universidad
Nacional de
Cordoba

ANEXO
Nota: 01-2024-01
Documento Nacionalidad

F. Nacim.

Carrera: M01 Tecnicatura Superior Universitaria en Comercializacion

Titulo: 10765 Técnico Superior Universitario en Comercializaciéon

ALVAREZ SANDRONI, AGUSTINA
BARAC, NICOLAS EDUARDO
BENITO, LUCIA

BOTTONI, GABRIEL ALEJANDRO
CARRASCO, IAN FRANCO
CASPARI, CONSUELO

FANJUL, LISANDRO MAXIMO
FLORES, JUAN CRUZ

GASAL, CLAUDIO ALBERTO
GASTON, MARTA ELISA
IOVANNA, SANTIAGO

LOPEZ, MARIA TERESA

LUCERO PAEZ, CARLA MAGALI
MARQUEZ, CAMILA MILAGROS
PERALTA GOMEZ, CRISTIAN
PEREYRA CASTRO, MELANI ABIGAIL
SANCHEZ, ROCIO DEL MILAGRO
SILVA, SANTIAGO AGUSTIN
SUXO ARANDA, FABIAN GABRIEL
TOBARES, VICTORIA CELESTE

Cantidad: 20

DNI 43997696
DNI 43694216
DNI 44693520
DNI 40480846
DNI 44012810
DNI 44752515
DNI 43004868
DNI 40685112
DNI 30382407
DNI 30309735
DNI 43232271
DNI 42915877
DNI 39935377
DNI 44804706
DNI 44272673
DNI 44739072
DNI 41349864
DNI 43998338
DNI 36232222
DNI42213266

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

Carrera: MB04 Técnico Superior en Recursos Humanos

20/06/2002
15/10/2001
14/03/2003
02/07/1997
22/03/2002
10/03/2003
02/09/2001
09/10/1997
21/09/1983
13/10/1983
14/02/2001
24/11/2000
02/10/1996
11/06/2003
14/09/2002
25/03/2003
09/04/1999
08/10/2002
03/11/1991
21/10/1999

Ing

2021
2021
2021
2018
2021
2021
2021
2016
2021
2021
2020
2019
2016
2021
2021
2021
2021
2021
2018
2021

F.Ingreso

01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
06/03/2018
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
07/03/2016
01/03/2021
01/03/2021
10/03/2020
08/03/2019
21/03/2016
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
05/03/2018
01/03/2021

F. Egreso

11/12/2023
14/12/2023
11/12/2023
15/12/2023
14/12/2023
15/12/2023
14/12/2023
07/08/2023
21/03/2024
21/03/2024
15/12/2023
15/12/2023
21/03/2024
15/12/2023
21/03/2024
18/03/2024
21/03/2024
15/12/2023
27/05/2022
21/03/2024





Nota: 01-2024-01

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Titulo: 10136 Técnico Superior en Recursos Humanos

FALCON, FERNANDA TRINIDAD DNI 35576480 argentina 28/02/1991 2010 15/03/2010  17/12/2013
WABISZCZEWICZ, DORIS STEFANI DNI 34130570 argentina 15/01/1989 2007 04/03/2007  30/05/2016
Cantidad: 2

Carrera: MB06 Tecnicatura Superior Universitaria en Administracion de Cooperativas y Mutuales

Titulo: 11866 Técnico Superior Universitario en Administracion de Cooperativas y Mutuales

MELO, JAZMIN DNI 42204883 argentina 29/05/1998 2016 21/03/2016  15/12/2023
MENDEZ, WALTER DAVID DNI 31397559 argentina 18/06/1985 2015 12/03/2015  03/08/2018
NUNEZ, MARIANA VANESA DNI 34797232 argentina 27/02/1990 2016 09/03/2016  03/08/2023
VILLAR, MILAGRO SOLEDAD DNI 29980499 argentina 271121982 2014 26/06/2014  06/12/2022
Cantidad: 4

Carrera: MB10 Tecnicatura Superior Universitaria en Gestion Financiera

Titulo: 11871 Técnico Superior Universitario en Gestion Financiera

ARCE SOTOMAYOR, PATRICIA ALEJANDRA DNI 22254162 argentina 01/0911971 2019 11/03/2019  15/12/2023
ATENCIO, LAUTARO JAVIER DNI 36366233 argentina 21/08/1991 2019 25/03/2019  26/05/2022
BONALDI, MARIA LARA DNI 43929869 argentina 27/02/2002 2021 01/03/2021  07/12/2023
CASAS, YAMILA BELEN DNI 42107718 argentina 03/09/1999 2018 07/03/2018  15/12/2023
DE MARCO, FRANCA DNI 52222495 argentina 02/06/2001 2021 01/03/2021  04/03/2024
DIAZ, MICAELA DANIELA DNI 43449494 argentina 13/06/2001 2019 06/03/2019  14/12/2022
GASPAROTTO, CELINA DNI 42441871 argentina 20/03/2000 2020 10/03/2020  11/12/2023
GERBAUDO, PATRICIA MERCEDES DNI 35212069 argentina 18/06/1990 2019 07/03/2019  16/11/2023
GODOQY, ANDREA GIMENA DNI 33888373 argentina 30/11/1988 2021 01/03/2021  15/12/2023
GONZALEZ, ALEJANDRA SOLEDAD DNI 35564598 argentina 26/0111991 2017 15/03/2017  09/08/2023
GRASSIA GATICA, MAXIMILIANO EZEQUIEL DNI 44579467 argentina 31/01/2003 2021 01/03/2021  15/12/2023
GUZMAN DESTEFANIS, ABRIL MILAGROS DNI 43925938 argentina 13/03/2002 2021  01/03/2021  15/12/2023
HUGHES, BRAIAN MIGUEL ANGEL DNI 38535497 argentina 23/06/1995 2020 06/03/2020  02/12/2022
LEZCANO SORIA, MELANIA ANTONELA DNI 43694053 argentina 15/04/2002 2021 01/03/2021  07/12/2023
PACHECO SOTO, DAIANA ANGELICA DNI 37946582 argentina 29/03/1994 2019 08/03/2019  12/08/2022
PERALTA, CINDY ANABELA DNI 37872593 argentina 02/10/1994 2016 09/03/2016  10/03/2023
PEREZ DE PIANO, MARIA ANTONELLA DNI 52096530 argentina - por opcion-  12/11/2002 2021  01/03/2021  29/11/2023
QUINTEROS, FERNANDO EMANUEL DNI 30657576 argentina 28/1111983 2021 01/03/2021  21/03/2024
RODRIGUEZ, AGOSTINALILEN DNI 43695080 argentina 26/11/2001 2020 09/03/2020  24/05/2023
ROLDAN, MAGALI INES DNI 39074097 argentina 09/08/1995 2020 09/03/2020  15/11/2023
SPINI, MARIANELA EVANGELINA DNI 41600354 argentina 14/11/1998 2020 10/03/2020  15/12/2023
VEGA, NAHUEL GASTON DNI 42383374 argentina 01/02/2000 2018 06/03/2018  15/11/2023
VICENTE, JACQUELINE JANET DNI 40906033 argentina 25/02/1998 2020 11/03/2020  15/12/2023

Cantidad: 23





Universidad
Nacional de

Cérdoba
ANEXO
Nota: 01-2024-02
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: MB07 Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos

Titulo: 10764 Técnico Superior Universitario en Recursos Humanos

RICAPA PINGLO, CAMILA GIULIANA DNI 44739608 argentina 14/03/2003
RODRIGUEZ, ANTONELLA BEATRIZ DNI 39173527 argentina 14/09/1995
ROJAS, GILDA ANAHI DNI 34456052 argentina 30/06/1989
ROQUE, ARIADNA ZOE DNI 43561033 argentina 14/10/2001
RUIZ DE GRANDE, DANILA DNI 36144004 argentina 21/11/1991
SANTI, SELENE RITA DNI 44204491 argentina 15/05/2002
SARMIENTO, DANIELA ANAHI DNI 39937331 argentina 20/03/1996
SIGNORILE, AGOSTINA DNI 41280394 argentina 17/04/2000
SUELDO, VALENTINA DNI 43368846 argentina 13/04/2001
UEMA, LEONARDO JOEL DNI 41593996 argentina 30/07/1999
VACA, AMANDA MARIEL DNI 42892714 argentina 27/09/2000
VISPO, ERICA ANTONELLA DNI 43996568 argentina 25/05/2002
YERSUMINO, PABLO DANIEL DNI 37733844 argentina 12/07/1993
ZARATE, MELANINATALI DNI 44693799 argentina 11/03/2003

Cantidad: 14

Carrera: MB09 Analista Universitario de Sistemas Informaticos

Titulo: 11894 Analista Universitario de Sistemas Informaticos

ACOSTA BOSCH, LUCAS ERNESTO DNI 38500936 argentina 23/09/1994
ANDINES, GONZALO EMILIANO DNI 36140801 argentina 12/09/1991
BRIZIO, JONATHAN MARTIN DNI 35279620 argentina 01/10/1990
DUGARTE GOMEZ, CARLOS EDUARDO DNI 95856149 venezolana 01/04/1993

GUERRA, FRANCISCO TOMAS DNI 40107089 argentina 09/01/1997

Ing

2021
2017
2020
2020
2021
2020
2020
2019
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2017
2016
2016
2020
2016

F.Ingreso F.Egreso

01/03/2021
15/03/2017
09/03/2020
09/03/2020
01/03/2021
11/03/2020
11/03/2020
13/03/2019
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021

15/03/2017
09/03/2016
09/03/2016
11/03/2020
21/03/2016

17/11/2023
21/03/2024
21/03/2023
22/03/2024
21/05/2024
18/03/2024
22/05/2024
13/12/2022
17/11/2023
15/12/2023
07/12/2023
17/11/2023
07/12/2023
17/11/2023

20/03/2024
22/05/2023
07/12/2023
12/03/2024
11/12/2020





Nota:

Apellido y Nombres
HAQUIN, RODRIGO MIKHAIL
LIENDO, CINTHIA FATIMA
MAGLIANO, MATIAS JOSE
MASANTI, AGUSTIN ALEXIS
MEDRANO VILLAVICENCIO, NAZARENO PAUL
MOLINA, MATIAS EZEQUIEL
NUNEZ, MANUEL MARCELO
RODRIGUEZ, GONZALO EMMANUEL
RODRIGUEZ, WALTER EZEQUIEL
ROLDAN ABRAHAM, FERNANDO MATIAS

Cantidad: 15

01-2024-02

Documento
DNI 34689557
DNI 37095313
DNI 29714640
DNI 39385720
DNI 39058988
DNI 38646737
DNI 35985791
DNI 34418597
DNI 34839435
DNI 38413770

Nacionalidad
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

03/08/1989
05/11/1992
28/10/1982
11/04/1996
09/09/1995
03/02/1995
28/02/1990
08/11/1989
31/10/1989
04/10/1994

Ing
2014
2020
2019
2016
2016
2019
2019
2020
2016
2017

F.Ingreso F. Egreso

24/02/2014
10/03/2020
07/03/2019
07/03/2016
10/03/2016
11/03/2019
12/03/2019
09/03/2020
08/03/2016
15/03/2017

12/12/2022
19/09/2023
20/09/2023
22/05/2023
20/09/2023
19/09/2023
20/09/2023
19/09/2023
09/10/2020
12/12/2022





Universidad
Nacional de
Cordoba

ANEXO

Nota: 01-2024-03

Apellidoy Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: MB07 Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos

Titulo: 10764 Técnico Superior Universitario en Recursos Humanos

ABREGU, ROCIO JENNIFER DNI 44345634 argentina 21/12/2001
ARGUELLO, AGUSTINA ALEJANDRA DNI 36985962 argentina 18/12/1992
BARRETO, MELANIA ABIGAIL DNI 43692784 argentina 21/12/2001
BRITO, MARIA INES DNI 25918432 argentina 14/06/1977
CACERES, MARIA CATALINA DNI 43143054 argentina 27/02/2001
CAMPOS, FLORENCIA GUADALUPE DNI 43998362 argentina 28/09/2002
CARRANZA, LOURDES ESTHER DNI 39690080 argentina 02/06/1996
CASANOVES, ROCIO DNI 43927764 argentina 16/08/2002
CHAILE, MARIA LAURA DNI 32086471 argentina 26/07/1986
COMINI, FIORELLA DNI 39079513 argentina 17/08/1995
DOMINGUEZ, AGUSTIN ANDRES DNI 44077423 argentina 22/04/2002
DUARTE, FLORENCIA MACARENA DNI 39421501 argentina 09/11/1995
DUTTO MALDONADO, CATALINA DNI 42640813 argentina 23/05/2000
FERREYRA, EMILIANO GABRIEL DNI 32246118 argentina 03/05/1986
FORCADA, FRANCO MATIAS DNI 39303828 argentina 24/11/1995
FORCLAZ, BRENDA MICAELA DNI 39789624 argentina 21/08/1996
GALLEGOS CARRIZO, SABRINA VICTORIA DNI 42439089 argentina 26/04/2000
GARCIA, BRISA SOLEDAD DEL LOURDES DNI 44194378 argentina 02/08/2002
GARITTA, JULIETA AGUSTINA DNI 43142132 argentina 13/12/2000
GOMEZ, HECTOR DAMIAN DNI 32130508 argentina 13/03/1986
HERTZAN, NATALIA SOLEDAD DNI 40245120 argentina 13/02/1997
IBARRA, ROCIO MILAGROS DNI 43369437 argentina 07/04/2001
KLOSTER, IARA DNI 43365045 argentina 10/06/2001

LASSO, AXEL ADRIAN DNI 40108233 argentina 06/01/1997

Ing

2021
2013
2021
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2019
2020
2021
2019
2020

F.Ingreso

01/03/2021
25/02/2013
01/03/2021
13/03/2019
10/03/2020
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
10/03/2020
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
11/03/2019
10/03/2020
01/03/2021
13/03/2019
10/03/2020

F. Egreso

14/12/2023
10/03/2016
22/05/2024
07/12/2023
22/05/2024
22/05/2024
13/12/2023
17/11/2023
17/11/2023
19/03/2024
15/12/2023
01/12/2023
23/05/2024
15/12/2023
13/12/2022
01/12/2023
11/08/2023
13/12/2023
01/12/2023
13/12/2023
18/09/2023
12/12/2023
22/05/2024
13/03/2024





Apellido y Nombres
LAYUS, MATIAS
LAZCANO GONZALEZ, TATIANA AYELEN
LIZIO, CAMILA ABIGAIL
LOPEZ, LISBETH MORENA
LOPEZ, ROCIO ANTONELLA
LUNA, DARA ROCIO
MASINI, MARIA ANTONELLA
MONSERRAT, SOFIA LARA
MOYA, CELESTE MICAELA DEL VALLE
NIETO, GLORIA MILAGROS
NIEVA, CARLA DIAMELA
OCCELLI, LUCAS MARTIN
PACHECO, CANDELA SOLEDAD
PAEZ CUBIDES, LINA LORENA
PANTALENA, MARIA EUGENIA
PARRA, REBECA ANTONELLA
PERALTA, RODRIGO LEANDRO
PEREZ, MILAGROS DEL VALLE

Cantidad: 42

Nota:

01-2024-03

Documento

DNI 42981079
DNI 38504707
DNI 43450156
DNI 43925502
DNI 42911901
DNI 41744517
DNI 34840411
DNI 43475236
DNI 41762130
DNI 42259409
DNI 41094314
DNI 42891347
DNI 43811655
DNI 19093050
DNI 32201458
DNI 42854626
DNI 44472209
DNI 44720824

Nacionalidad
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.
31/08/2000
18/01/1995
07/07/2001
22/04/2002
26/12/2000
01/02/1999
08/12/1989
09/10/2001
11/02/1999
11/11/1999
16/06/1998
28/08/2000
24/05/2002
01/06/1988
07/04/1986
29/08/2000
28/12/2002
28/03/2003

Ing
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2018
2021
2021
2020
2018
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021

F.Ingreso
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
10/03/2020
11/03/2020
05/03/2018
01/03/2021
01/03/2021
09/03/2020
07/03/2018
01/03/2021
01/03/2021
10/03/2020
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021

F. Egreso
22/03/2024
13/12/2023
17/11/2023
17/11/2023
18/03/2024
13/12/2023
07/12/2023
17/11/2023
15/12/2023
12/12/2022
09/08/2023
20/03/2024
11/12/2023
16/11/2023
17/11/2023
14/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
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